1

2023年３月 24日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役 社長執行役員

 稲葉 和彦

（コード番号：８１４０ 東証プライム）

問合せ先 執行役員 企画本部長

髙橋 則彦

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

配当予想（増配）の修正に関するお知らせ

当社は、本日、配当予想の増配修正を下記のとおり行うことにいたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．配当予想の修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策の一つと認識すると共に、１株当たり当期純

利益の向上に努め、配当につきましては、連結配当性向 50％を目途とすることを基本方針としてい

ます。

上記の方針に基づき、2023年３月期の期末配当予想につきましては、これまでの事業計画の進捗

状況等に照らし、前回予想の１株当たり 75円から 15円増配し、90円とすることにいたしました。

年間配当金は 165円となる予定です。

２．配当予想の修正の内容

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2022年 10月 25日発表）

円 銭

－
円 銭

－

円 銭

－

円 銭

75.00
円 銭

150.00

今回修正予想 － － － 90.00 165.00

当期実績 － 75.00 －

前期実績

（2022年３月期）
－ 50.00 － 70.00 120.00

以 上